

تقابل ستارگان کروات با لاجوردی پوشان؛ ماتادورها در آرامش رو بروی آلبانی

4 - تیر - 1403



امشب با بازی تیمهای آلبانی - اسپانیا و کرواسی - ایتالیا
مسابقات تکلیف گروه C یورو ۲۰۲۴ مشخص خواهد شد.

نبرد سنتی ژرمنها و مجارها/ کرواسی و آلبانی در پی کسب اولین امتیاز

4 - تیر - 1403



مسابقات یورو ۲۰۲۴ امروز با ۳ بازی از گروههای A و B پیگیری
میشود.

سرمربی آلبانی: از شکست مقابل ایتالیا ناامید هستم

4 - تیر - 1403



سیلوینیو پس از شکست مقابل ایتالیا گفت: از نتیجه به دست آمده ناامید هستم. ده روز متوالی روی این بازی کار کردیم.

اسپالتی: نگرش تیم پس از دریافت گل را دوست داشتم

4 - تیر - 1403



سرمربی تیم ملی ایتالیا گفت: نگرش تیم پس از دریافت گل را دوست داشتم. بازیکنان من اشتباه هم تیمیشان را نادیده گرفتند و سعی کردند آن را جبران کنند.

تقابل کرواتها با ماتادورها / فاتح یورو ۲۰۲۰ به مصاف آلبانی می‌رود

4 - تیر - 1403



رقابتهای یورو ۲۰۲۴ امروز با برگزاری سه دیدار از گروه‌های A و B پیگیری می‌شود.

جلسه علیرضا دبیر با رئیس فدراسیون کشتی آلبانی برگزار شد

4 - تیر - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا؛ دبیر در دیدار با

پریزرنی رئیس فدراسیون کشتی آلبانی که از همدوره های کشتی گیران سبک وزن کشورمان در دهه ۸۰ محسوب می شود، با اشاره به جلسه با نناد لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی و تأکید فدراسیون کشتی ایران بر صدور روادید به جهت حضور در رقابت های جهانی زیر ۲۳ سال و جهانی اوزان غیر المپیکی، خاطرنشان کرد، روادید کشتی گیران کشورمان برای حضور در مسابقات یاد شده می باید، صادر شود و در این مورد باید قول همکاری لازم را بدهید.

رئیس فدراسیون کشتی آلبانی نیز در پاسخ به دبیر از صحبت با نخست وزیر این کشور و تأکید بر این موضوع که ایران یکی از کشورهای موثر در کشتی جهان است، خبر داد و گفت: نخست وزیر آلبانی قول صدور روادید کشتی گیران کشورمان را برای حضور در این مسابقات داده است.

نخست وزیر آلبانی قول صدور روادید کشتی گیران ایرانی را داده است

4 - تیر - 1403



علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در حاشیه رقابت های کشتی آزاد کسب سهمیه المپیک در استانبول ترکیه، با رئیس فدراسیون کشتی آلبانی دیدار و گفت و گو کرد.

آلبانی به کشتی‌گیران ایران ویزا نداد

4 - تیر - 1403



آلبانی به کشتی‌گیران کشورمان برای شرکت در مسابقات جهانی ویزا نداد.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، روابط بین الملل فدراسیون کشتی حدود یکماه پیش برای حضور تیمهای ملی کشتی امید ایران در رقابتهای جهانی، مدارک لازم را به فدراسیون کشتی کشور آلبانی و اتحادیه جهانی ارائه داد.

در ادامه با وجود پیگیریهای رسمی و غیررسمی فدراسیون کشتی از مبادی ذیربط و قولهای همکاری از سوی فدراسیون کشتی آلبانی و همچنین پیگیریهای فدراسیون کشتی ایران از اتحادیه جهانی کشتی، کشور آلبانی به دلایل سیاسی از دادن ویزا به جوانان برومند کشورمان که شانس اول قهرمانی در این مسابقات محسوب می شدند، را نداد.

فدراسیون کشتی و کمیته ملی المپیک کشورمان اعتراض شدید خود را به نهادهای ذیربط در این باره داشته و پیگیر احقاق حق ورزشکاران کشورمان خواهند بود. هرچند که واضح است که چرا کشور آلبانی که دشمنی خود را به مردم ایران ثابت کرده به چه دلیل و در حمایت از چه کسانی دست به این اقدام خارج از عرف و بر خلاف قوانین بین المللی زده است.